
17/06/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.88 M 6659 FERNÁNDEZ CÁRCAMO, ÁLVARO ESP 10 At. Collado Villalba 25/02/2017 MADRID 121

50m MASC. AL_MM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 17/06/2017

,

 10.4 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 25/05/2017 JM SAN BLAS 135 1040 1040

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.4 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 04/06/2017 ALCORCÓN 364 840 840

 08.5 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 663 850 850

 08.7 M 11026 PEREZ PALOMINO, ROMAN ESP 8 At Pozuelo 04/06/2017 ALCORCÓN 731 870 870

 08.8 M 10528 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO MIGUEL ESP 8 At Pozuelo 29/04/2017 MÓSTOLES 732 880 880

50m MASC. AL_BM

DE LAS ALAS PUMARIÑO BAÑO, MIGUEL

M 6477 DIAZ CERRATO, MARCOS ESP 8 At Pozuelo 445

M 10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 62 900 900

 09.1 M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 30/04/2017 LEGANÉS 54 910 910

09 2 M 10848 CALVO PORTEROS ADRIAN ESP 6 A D Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 1122 920 920

60m MASC. AL_AM

 09.2 M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 1122 920 920

 09.3 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 61 930 930

 09.4 M 6473 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, GONZALO ESP 6 At Pozuelo 29/04/2017 MÓSTOLES 659 940 940

 09.5 M 10737 HERNANDEZ PALOMO, CESAR ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 07/04/2017 ALCORCÓN 1113 950 950

 09.7 M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 665 970 970

 10.0 M 10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 1147 1000 1000

 10.1 M 6479 GARCIA ALFONSO, VICTOR ESP 6 At Pozuelo 07/04/2017 ALCORCÓN 662 1010 1010

 10.5 M 7145 TORRES , NICOLAS JOHN ESP 6 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 668 1050 1050

10 6 M 9050 ESP 6 A D M th 12/03/2017 MADRID 51 1060 1060 10.6 M 9050 HAUNCHER AYUCAR, MICHAEL IAN ESP 6 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 51 1060 1060

 10.8 M 6118 FERNANDEZ NUÑEZ, MATEO ESP 6 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 661 1080 1080

M 1508 ARNAL BERNARDINO, HUGO ESP 6 At Pozuelo 1144

M 7143 ESTEBANEZ DE LA TORRE, ARTURO ESP 7 At Pozuelo 660

M 3668 GARCIA TEIJO, LUCAS ESP 7 At Pozuelo 663

M 6579 PRIETO ROSADO, RODRIGO ESP 6 At Pozuelo 664

M 1480 SAEZ OLIVAR, DANIEL ESP 6 At Pozuelo 666 1060

M 10676 SANTIAGO YEBRA, YAGO ESP 7 At Pozuelo 1035

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 1144

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 694

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 38

M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 608

M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 41

150m MASC. AL_IM

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 536

M 6476 DIAZ CERRATO, IVAN ESP 5 At Pozuelo 736

M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 47

M 7144 ESTEBANEZ DE LA TORRE, NICOLAS ESP 5 At Pozuelo 737

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 52

M 6482 GOMEZ VERGARA, BRUNO ESP 5 At Pozuelo 739

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 53

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 62

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 64

M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 539

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 716

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 71

M 6621 RODRIGUEZ SALAN, ALEJANDRO ESP 4 At Pozuelo 740

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 535

M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 617

M 6641 ZURRON PEREZ, ALVARO ESP 5 At Pozuelo 743,

Altura MASC. AL_IM



17/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 17/06/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,54 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 15/05/2017 ALCORCÓN 62 154 154

 1,53 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 06/05/2017 ALCOBENDAS 71 153 153,

 1,45 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 716 145 145

 1,45 M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 08/04/2017 LEGANÉS 1144 145 145

 1,37 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 30/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 41 137 135

 1,36 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 06/05/2017 ALCOBENDAS 535 140 136

 1,36 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 06/05/2017 ALCOBENDAS 324 136 136

 1,35 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 15/05/2017 ALCORCÓN 38 135 135

 1,26 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 06/05/2017 ALCOBENDAS 539 126 126

 1,25 M 3023 SUAREZ CASTREJON ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 15/05/2017 ALCORCÓN 617 125 125, SUAREZ CASTREJON, ROBERTO p

 1,25 M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 11/03/2017 MORALZARZAL 536 125 125

 1,25 M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 694 125 125

 1,15 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 11/03/2017 MORALZARZAL 608 115 115

 1,10 M 6621 RODRIGUEZ SALAN, ALEJANDRO ESP 4 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 740 110 110

M 6476 DIAZ CERRATO, IVAN ESP 5 At Pozuelo 736

M 7144 ESTEBANEZ DE LA TORRE, NICOLAS ESP 5 At Pozuelo 737

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 52 80

M 6482 GOMEZ VERGARA BRUNO ESP 5 At Pozuelo 739M 6482 GOMEZ VERGARA, BRUNO ESP 5 At Pozuelo 739

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 53 100

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 64

M 6641 ZURRON PEREZ, ALVARO ESP 5 At Pozuelo 743

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,13 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 29/04/2017 MÓSTOLES 364 313 313

2 95 M 11026 ESP 8 At P l 29/04/2017 MÓSTOLES 731 295 295

Longitud MASC. AL_BM

 2,95 M 11026 PEREZ PALOMINO, ROMAN ESP 8 At Pozuelo 29/04/2017 MÓSTOLES 731 295 295

 2,94 M 10528 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, MIGUEL ESP 8 At Pozuelo 29/04/2017 MÓSTOLES 732 294 294

 2,90 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 663 290 290

M 6477 DIAZ CERRATO, MARCOS ESP 8 At Pozuelo 445

M 10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Á

Longitud MASC. AL_AM

 3,94 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 61 394 394

 3,55 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 62 355 355

 3,53 M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 1122 353 353

 3,42 M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 06/05/2017 ALCOBENDAS 665 342 342

 3,10 M 9050 HAUNCHER AYUCAR, MICHAEL IAN ESP 6 A.D. Marathon 03/12/2016 MADRID 51 310 310

 2,88 M 10737 HERNANDEZ PALOMO, CESAR ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 07/04/2017 ALCORCÓN 1113 288 288

 2,71 M 10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 1147 271 271

M 1508 ARNAL BERNARDINO, HUGO ESP 6 At Pozuelo 1144

M 6473 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, GONZALO ESP 6 At Pozuelo 659

M 7143 ESTEBANEZ DE LA TORRE, ARTURO ESP 7 At Pozuelo 660

M 6118 FERNANDEZ NUÑEZ, MATEO ESP 6 At Pozuelo 661

M 6479 GARCIA ALFONSO, VICTOR ESP 6 At Pozuelo 662

M 3668 GARCIA TEIJO, LUCAS ESP 7 At Pozuelo 663

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 54

M 1480 SAEZ OLIVAR, DANIEL ESP 6 At Pozuelo 666

M 10676 SANTIAGO YEBRA, YAGO ESP 7 At Pozuelo 1035

M 7145 TORRES , NICOLAS JOHN ESP 6 At Pozuelo 668

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.01 M 6651 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 10 At. Collado Villalba 25/02/2017 MADRID 120

 09.8 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 25/05/2017 JM SAN BLAS 131 980 980

 11.09 M 6689 TOFIÑO DIAZ ESPADA, EVA ESP 10 At. Collado Villalba 25/02/2017 MADRID 122

50m FEM. AL_MF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

50m FEM. AL_BF



17/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 17/06/2017

 08.5 M 6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 443 850 850

 08.7 M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 07/04/2017 ALCORCÓN 366 870 870

 09.4 M 10432 RODRIGUEZ SALAN, ALMUDENA ESP 9 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 730 940 940,

 09.5 M 10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 763 950 950

 09.6 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 444 960 960

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.3 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 637 930 930

 09.5 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 07/04/2017 ALCORCÓN 654 950 950

 09.6 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA CAROLINA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/05/2017 ALCOBENDAS 503 960 960

60m FEM. AL_AF

MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA p

 09.8 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 23 980 980

 09.8 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 07/04/2017 ALCORCÓN 667 980 980

 10.1 M 104 STAMPA AMOROS, INES ESP 7 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 656 1010 1010

 10.3 M 3670 GARCIA TEIJO, IRIA ESP 6 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 651 1030 1030

 10.5 M 6077 TABERNERO SOTO, CARMEN ESP 6 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 657 1050 1050

 10.6 M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCORCÓN 31 1060 1060

M 10525 BERLANGA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 At Pozuelo 1036

M 6472 BONILLA MENGUEZ PATRICIA ESP 6 At Pozuelo 648M 6472 BONILLA MENGUEZ, PATRICIA ESP 6 At Pozuelo 648

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 5 930

M 6071 WILLIAMS LABARCA, DANIELA ESP 6 At Pozuelo 658

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 632

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon 2

M 10425 ESP 5 At P l 725

150m FEM AL_IF

M 10425 ALVARO VILLASANTA, CANDELA ESP 5 At Pozuelo 725

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 585

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 6

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 7

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 236

M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 8

M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 588

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 10

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 11

M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 723

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 1235

M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 589

M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 13

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 831

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 243

M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 86

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 16

M 3671 GARCIA TEIJO, ADRIANA ESP 4 At Pozuelo 724

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 555

M 6483 GOMEZ VERGARA, CLARA ESP 4 At Pozuelo 726

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 249

M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 727

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 21

M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 92

M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 601

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 709

M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 747

M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 602

M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 26

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 27

M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 605 2170,

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 31

M 6088 SAN GIL VERGARA, MATILDE ESP 4 At Pozuelo 731



17/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 17/06/2017

M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 262

M 6087 SANTIAGO YEBRA, ALEJANDRA ESP 4 At Pozuelo 729

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 34,

M 1470 SORIANO LOMBAN, VICTORIA ESP 4 At Pozuelo 923

M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 606

M 10433 TOLMOS JARO, MARTA ESP 5 At Pozuelo 1141

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 35

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 927

M 4862 VELA BERNABE, FRIDA ESP 4 At Pozuelo 734

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,49 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 13/05/2017 MADRID 927 149 149

 1,49 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 31 149 149

 1,47 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 22/04/2017 MAJADAHONDA 13 147 147

 1,42 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/05/2017 MADRID 11 142 142

 1,37 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 243 137 137

1 36 M 2999 MARTINEZ GARCIA PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 03/06/2017 VALLADOLID 747 136 136

Altura FEM. AL_IF

 1,36 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 03/06/2017 VALLADOLID 747 136 136

 1,36 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 06/05/2017 ALCOBENDAS 831 136 136

 1,35 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 27 135 135

 1,35 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 02/05/2017 ALCOBENDAS 8 135 135

 1,35 M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 15/05/2017 ALCORCÓN 632 135 135

 1,31 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 236 135 125

 1,30 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 35 130 130

 1,30 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 11/03/2017 MORALZARZAL 605 130 130

1 30 M 6484 ESP 5 At P l 15/05/2017 ALCORCÓN 727 130 130 1,30 M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 15/05/2017 ALCORCÓN 727 130 130

 1,30 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 86 130 130

 1,26 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 06/05/2017 ALCOBENDAS 10 126 126

 1,25 M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 601 125 125

 1,25 M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 16 125 125

 1,25 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 589 125 125

 1,25 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 192 125 125

 1,20 M 6087 SANTIAGO YEBRA, ALEJANDRA ESP 4 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 729 120 120

 1,20 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 11/03/2017 MORALZARZAL 602 122 120

 1,20 M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 15/05/2017 ALCORCÓN 337 120 120

 1,20 M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 15/05/2017 ALCORCÓN 21 120 120

 1,20 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 249 125 120

 1,20 M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 15/05/2017 ALCORCÓN 588 120 120

 1,15 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 92 115 115

 1,15 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 19/11/2016 ALCORCÓN 585 115 115

 1,10 M 4862 VELA BERNABE, FRIDA ESP 4 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 734 110 110

 1,10 M 6483 GOMEZ VERGARA, CLARA ESP 4 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 726 110 110

 1,10 M 3671 GARCIA TEIJO, ADRIANA ESP 4 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 724 110 110

 1,05 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 19/11/2016 ALCORCÓN 606 105 105

 1,05 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 26 105 105

 1,05 M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 245 105 105

 1,00 M 1470 SORIANO LOMBAN, VICTORIA ESP 4 At Pozuelo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 923 100 100

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon 2

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 6

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 7

M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 723

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 1235

M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 244

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 555 115

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 709 100

M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego

M 11053 PASCUAL CENTELLES, CARLOTTA ESP 5 CD Gredos San Diego,

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 34

M 10433 TOLMOS JARO, MARTA ESP 5 At Pozuelo 1141



17/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 17/06/2017

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

Longitud FEM. AL_BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 366 300 300

 2,28 M 10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 763 228 228

 2,22 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 444 222 222

M 10432 RODRIGUEZ SALAN, ALMUDENA ESP 9 At Pozuelo 730

M 6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 443

g _

Longitud FEM. AL AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,58 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 06/05/2017 ALCOBENDAS 667 358 358

 3,42 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 637 333 333

 3,41 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 25/05/2017 JM SAN BLAS 23 341 341

 3,03 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/05/2017 ALCOBENDAS 503 303 303

M 6472 BONILLA MENGUEZ, PATRICIA ESP 6 At Pozuelo 648

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 5 302

M 3670 GARCIA TEIJO IRIA ESP 6 At Pozuelo 651

Longitud FEM. AL_AF

M 3670 GARCIA TEIJO, IRIA ESP 6 At Pozuelo 651

M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 654

M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon 31


